
1 

Přílohy 

Online anketa 

Surfing ve vnitrozemských státech 

Anketa k bakalářské práci 

* Označuje povinnou otázku 

1. Jaké je vaše pohlaví? *  

Označte jen jednu elipsu. 

Muž 

Žena 

2. Kolik vám je let? * 

 

3. Nevyšší dosažené vzdělání? *  

Označte jen jednu elipsu. 

Základní 

Střední 

Vysokoškolské 

 

 

 

 

 



2 

4. V současné době jste? *  

Zaškrtněte všechny platné možnosti. 

Nezaměstnaný 

Zaměstnaný 

Student 

Podnikám 

Mateřská dovolená 

Rodičovská dovolená 

Jiné: 

 

 

5. Na jaké úrovni se v surfingu nacházíte? *  

Označte jen jednu elipsu. 

Začátečník 

Středně pokročilý 

Pokročilý 

Profesionál 

6. Jak jste se naučil/a surfovat? *  

Označte jen jednu elipsu. 

Sám 

S instruktorem individuálně 

S instruktorem ve skupině 

Od přátel 

Jiné: 

 

 

 

 



3 

7. Kolik dní v roce surfujete? *  

Označte jen jednu elipsu. 

do 7 dní 

8–15 dní 

16–30 dní 

31 a více 

8. Přijde vám surfing jako fyzicky náročný sport? *  

Označte jen jednu elipsu. 

         Ano 

         Ne 

 

 

9. Přijde vám surfing jako sport náročný na psychiku? *  

Označte jen jednu elipsu. 

Ano 

Ne 

10. Přijde vám, že se v surfingu posouváte dál? *  

Označte jen jednu elipsu. 

Ano 

Ano, ale ne tak jak bych si představoval 

Neposouvám se, jsem stále na stejné úrovni 

Neposouvám se, moje úroveň spíše klesá 

 



4 

11. Využíváte možnosti surfingu bez oceánu? *  

Zaškrtněte všechny platné možnosti. 

Riversurfing 

Wakesurfing 

Wave Pool (umělé vlny) 

Surf arena (statické vlny) 

Nevyužívám 

12. Přijde Vám surfing bez oceánu jako dobrý způsob pro trénink na oceánské vlny? * 

Označte jen jednu elipsu. 

Ano 

Ne 

Nevyužívám 

 

 

13. Děláte i jiný prknový sport? * 

Zaškrtněte všechny platné možnosti. 

      Skateboarding 

      Longboarding 

      Surfskating 

      Paddleboarding 

      Kitesurfing 

      Wakesurfing 

      Wakeboarding     

      Windsurfing 

      Snowboarding 

      Nedělám 

      Jiné: 

 



5 

14. Držíte se v dobré kondici po celý rok? * 

Označte jen jednu elipsu. 

Ano 

Ne 

Z části 

15. Přizpůsobujete svůj trénink k surfingu? * 

Označte jen jednu elipsu. 

Ano 

Ne 

Netrénuji 

 

 

16. Využíváte při tréninku balanční pomůcky? * 

Označte jen jednu elipsu. 

             Ano 

             Ne  

             Netrénuji 

 

 

17. Záleží vám na tom, abyste byli fyzicky připraveni, když jedete surfovat? * 

Označte jen jednu elipsu. 

Ano 

Ne 



6 

18. Vyznáte se v přírodních oceánských podmínkách při surfingu? (ve vlnách, 

proudech, ...) * 

Označte jen jednu elipsu. 

Ano 

Ne 

Snažím se, ale je to složité 

19. Myslíte si, že přírodní oceánské podmínky jsou při surfingu důležité? * 

Označte jen jednu elipsu. 

Ano 

Ne 

 

 

20. Je možné naučit se orientovat ve vlnách jinde než u/na oceánu? * 

Označte jen jednu elipsu. 

Ne, oceán je k tomu nezbytný 

Ano, je to možné 

Z části 

21. lze se bez oceánu připravovat na surfing v oceánských vlnách? * 

Označte jen jednu elipsu. 

Ano, dá 

Ne, nedá 

Z části 



7 

22. Je možné naučit se surfovat na umělých vlnách a poté to přenést do reálných 

oceánských podmínek? * 

Označte jen jednu elipsu. 

Ano 

Ne 

23. (Pokud jste v předchozí odpovědi zaškrtli NE) Proč si myslíte, že nedá? 

 

 

 

 

 

24. Myslíte si, že člověk, který trvale žije ve vnitrozemském státu, může jezdit na 

profesionální úrovni? * 

Označte jen jednu elipsu. 

Myslím, že ano 

Myslím, že ne 

 

 Formuláře 

https://www.google.com/forms/about/?utm_source=product&utm_medium=forms_logo&utm_campaign=forms
https://www.google.com/forms/about/?utm_source=product&utm_medium=forms_logo&utm_campaign=forms
https://www.google.com/forms/about/?utm_source=product&utm_medium=forms_logo&utm_campaign=forms
https://www.google.com/forms/about/?utm_source=product&utm_medium=forms_logo&utm_campaign=forms

